
Objednatel: 

M u I~ I ICO: 00216224 

DIC: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

Veveří 

602 00 Brno 2 

Konečný přfjemce: 

Masarykova univerzita 

Prírodovědecká fakulta 

Kotlárská 2 

611 37 Bmo 

OBJEDNÁ VKA 3199/0005/24 

Dodavatel: 

ICO: 25664018 DIC: CZ25664018 

BioTech a.s. 

Služeb 3056/4 

Strašnice 

108 00 Praha 1 08 

Datum vystavení: 05.03.2024 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Objednáváme u Vás dle cenové nabidky č. BCZ- NB- 24 - 01524 ze dne 22. 2. 2024 : 

Množstvi MJ Název pol ožky Cena DPH Částka Částka 
bez DPH ( %) DPH celkem 

1 ks váhy Micro balance SARTORIUS 410 000 , 00 21 86 100,00 496 100,00 

Celková cena s DPH: 496 100 , 00 Kč 

prof . Mgr . Tomáš Kašparovský, Ph . D. 
děkan Přirodovědecké fakulty Masarykovy univerzity 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerz~a je vefejnou vysokou školou podle zákona o V$ č. 111/1998 Sb. 



llibli·l:ll 
innovative 

Potvrzení objednávky č.: BCZ-ZK-24-01636 

DODAVATEL: 
BioTech a.s . 

Služeb 3056/4 
108 00 Praha 10 

IČ : 25664018, DIČ : CZ25664018 
IVIAc::t<:lru soud Praha, oddll B, vložka 5335 

Referent : 

Referent: 

Telefon: 

Email 

Děkujeme Vám za Vaši objednávku čislo: 

která byla do našeho systému přijata dne: 

pod interním číslem 

3199/0005/24 

12.03.2024 

BCZ-ZK-24-01636 

ODBĚRATEL: 

Adresa: 

Masarykova univerzita, Pflrodovědecká fakulta 
Kotlářská 267/2 
602 00 Bmo 2 
lč : 00216224 
DIČ: CZ00216224 

PŘÍJEMCE: 

Přirodovědecká fakulta 
Kotlářská 2 
611 37 Brno 

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě , že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc. 
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižši než 2 500 Kč, bude účtován manipulační poplatek 
(zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč+ DPH. 

Věříme, že budete s naší službou spokojeni. 

tilátky.cz 
Vybírejte, nehledejte 




